LUG. BAT. 8vo. 1719 et 1720. Cum notis Variorum et Gronovii. £1. 1s.

“ Præstantissimam hujus scriptoris editionem debemus etiam Abrahamo Gronovio, qui Justinum Lugduni Batavorum 1719. 8. in lucem dedit cum notis integris Bongarsii, Modii, Berneggeri ex editione secunda, auctoriibus, Is. Vossii, Jo. Frid. Gronovii, Graevii, Tan. Fabri, Joan. Vorstii, Scheferi, et excerptis aliorum. Ad calcem voluminis editor notas Boxhornii novasque suas ipsius adjunxit, usus Codd. Leidensi, Oxoniensi, et Cantabrig. atque editionibus antiquissimis. Addidit idem Jo. Freinshemii indicem ex Scheferi et aliorum lucubrationibus longe auctorem, et ad prologos notas Abbatis de Longerue suasque. Habuit ille in manibus edd. principes, sed negligenter est usus, nec quales essent, ut debebat, docuit, pro more plerorumque superiorum.” Ernesti, Fabr. B. Lat. v. iii. p. 66. Both these editions are very valuable and correct, but the latter, as being the more copious, is preferred : it is generally selected to complete the Variorum Collection, and is now scarce.

LIPS. 8vo. 1757. Fischeri. 10s.

A very good edition, containing an accurate text and a learned and valuable preface, in which the reader will find a great deal of information respecting the MSS. and preceding editions of this historian.

BIPONT, 8vo. 1784; et ARGENT. 1802. 5s.

These editions are printed in a style greatly superior to the generality of the publications of this society ; they are formed on the basis of those of Ulric Gallus and Gronovius, and contain the ‘ Excerptiones Chronologicæ,’ and a copious index.—The Notitia Litteraria is very valuable.

LIPS. 8vo. 1806. Wetzelii.

A very excellent and valuable edition, in utility and accuracy greatly superior to any which have preceded it. See Fournier, p. 286, &c. “Textus est Graevianus, ab editore autem per-“ multis locis aliter constitutus. Complures tamen relict sunt“ loci, quibus medentem manum non attulit editor. Propriis“ textum conjectura emendandi periculis plane abstinuit. Prae-“ cipua laude dignus est commentarius; namque licet vix res-“ tet locus, cui necessaria lux non esset affusa, tamen prea-“ clare medium tenuit editor, neque notis superfluis inundavit“ auctorem. Pars notarum ad crisin spectat, pars ad historiam“ pertinet, atque hic Justinus cum aliis historicis diligenter com-“ paratur, et saepius corrigitur; alia etiam notarum pars dic-“ tionem latinam illustrat, atque haec imprimis utilis erit lin-“ guae latinae studiosis. Grata acceptaque est rerum narrata-“ rum chronologia, diligenter in margine notata. In introduc-“ tione, libro praemissa, pauca de Togo Pompejo, de Justino“ ejusque aevo disputantur. (Libellum tertio saeculo post Chr.“ assignandum censet editor.) Tum de stylo Justini, grato ple-“ rumque et naturali, nonnunquam tamen neglecto paullumque“ calamistrato disseruit; deinde codices et editiones Justini“ prosequutus est; denique pleniorum adjecit chronologiam, e“ Justini libris ductam, et Petavii atque Gattereri rationibus“ fundatam, in qua annos a mundo condito computatos esse“ dolendum est. Perutiles sunt duo indices, alter rerum, alter“ verborum.” Klüglingii, Suppl. p. 318-19.